
Uchwała nr 13 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
z dnia 9 marca 2021 roku 

 
w sprawie: powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Anny Katarzyny Cygańskiej  

 
 
 
Na podstawie art. 179 ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo      
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1669 z późn. zm) - „W przewodach doktorskich, 
postępowaniach habilitacyjnych i postępowaniach o nadanie tytułu profesora wszczętych w okresie od 
dnia wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 1, do dnia 30 kwietnia 2019 r. stopień lub tytuł nadaje 
się na podstawie przepisów dotychczasowych (...))” oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1789) , a także § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Nauki                          
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz                        
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r., poz. 261), Rada Wydziału Rehabilitacji 
AWF Warszawa, na posiedzeniu w dniu 9 marca 2021r. uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się prof. dr hab. Pawła Zalewskiego oraz dr hab. Agnieszkę Guzik na recenzentów rozprawy 
doktorskiej mgr Anny Katarzyny Cygańskiej.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określoną w nagłówku.  
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Wydziału Rehabilitacji  

AWF Warszawa  
 
dr hab. prof. AWF 

Natalia Morgulec-Adamowicz 
 


